

**FOA Sønderjyllands
Seniorklub arrangerer**

5 – dages tur til Bornholm

8. august til 12. august 2024



Tilmelding senest den 6. juni 2024

FOA
Sønderjylland

Program for 5-dags tur til Bornholm

fra den 8. august til den 12. august 2024

Dag 1: kl. 08.00 afgang fra FOA Rødebro.

Kørsel med bus til Bornholm via Ystad i Sverige til Hotel Abildgaard på Bornholm. Undervejs serveres en kop kaffe og et smurt rundstykke. Madpakke kan medbringes, ellers er det muligt at købe frokost på færgen til Bornholm

Angående parkering ved FOA - benyt venligt p-pladserne, så tæt på vejen som muligt – og parkér ikke på de to p-pladser foran el-ladestanderen.

Dag 2: kl. 09.00 Afgang fra hotellet

Vi starter med køre mod Allinge Sandvig og videre til Hammershus, derfra går turen videre til Bornholms tekniske samling, så kører vi videre ned langs kysten forbi Hasle til Rønne, hvor vi besøger Hjorts Keramikfabrik efterfulgt af egen tid i Rønne, så returnerer vi tilbage til hotellet ankomst ca. 16.00

Dag 3: Kl. 09.30 Afgang fra hotellet

Turen går mod Rø og via Klemmensker til Kræmmerhuset en utrolig smuk have med kunsthåndværk, håndarbejde, keramik og meget andet spændende, derfra videre gennem Årsballe og Almindingen med stop ved Bornholms højeste punkt Rytterknægten, derefter kører vi gennem Østermarie til Svaneke, som er kåret som Danmarks smukkeste købstad. Gå en tur rundt i de smukke gader, besøg en af byens mange arbejdende værksteder, og nyd eventuel en frokost på røgeri eller restaurant. På vej

retur til hotellet køres langs den flotte Bornholmske kyst. Tilbage på hotellet ca. kl. 15.00

Dag 4: kl. 10.00, Afgang fra hotellet

Turen går via Rø plantage, med ophold ved den flotte Borgedals sø, videre derfra til Østerlars rundkirke hvor der er mulighed for at komme ind i kirken, eller besøge det charmerende lille sæbemejeri ved siden af kirken. Vi fortsætter til Melsted gård – et levende frilands-og landbrugsmuseum, videre til Gudhjem, hvor vi efter frokosten besøger Baltic Sea Glass. Hjemturen køres via Sydbornholm – gennem det charmerende fiskerleje Snogebæk, og gennem købstaden Aakirkeby som var øens domkirkeby i middelalderen, forventet hjemkomst til hotellet kl. 15.00



Dag 5: kl. 10.00 Afgang fra hotellet og hjemrejse

Så går turen igen mod Sønderjylland, forhåbentlig efter nogle hyggelige og dejlige dage. Vi finder på vejen hjem et sted hvor vi kan få aftensmad, for egen regning.



Rejsefakta:

Pris:

Medlemmer:	kr. 4.330,00
Ikke medlemmer:	kr. 4.630,00
Tillæg Enkeltværelse	kr. 1.560,00
Depositum pr. deltager:	kr. 1.000,00

Der er:

25 dobbeltværelser

4 enkeltværelser (husk at skrive, at du ønsker enkeltværelse)

Seneste tilmelding og betaling er den 6. juni 2024.

Priserne er udregnet ved 50 deltagere

Max 54 deltagere

Tilmeldingen er bindende – gælder efter elektronisk tilmelding samt betaling af depositum - og starter 22. februar 2024

Tilmelding via aktivitetskalenderen på www.foasyd.dk eller ring på tlf. 46 97 35 00, så hjælper vi dig med tilmeldingen.

Indbetaling til konto: **7930 – 1349456** med besked til modtager: **”Seniortur Bornholm”**

Prisen inkluderer:

4 x hotelovernatning på Hotel Abildgaard. Kaffe og rundstykke på udrejsedagen, 4 x aftenbuffet, 4 x morgenbuffet. Softdrinks hele dagen (kaffe, te og saft i løbet af dagen). Stor skiftende aftenbuffet med øl, vand og vin inkluderet mellem 18.00 og 21.00. Udflugter ifølge program, entréer er ikke inkluderet.

Du skal selv have en afbestillings- og rejseforsikring.